SENS ALLER

COULANGES LA VINEUSE

ESCOLIVES
JUSSY
ESCOLIVES
AUXERRE
AUXERRE
AUXERRE

SENS RETOUR
AUXERRE
AUXERRE
AUXERRE
ESCOLIVES
ESCOLIVES
JUSSY

Pour nous contacter:

03.86.42.77.17

contact@auxrmlebus.com

COULANGES
AUXERRE

Horaires valables a partir du 18 septembre 2025

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Porte d'en Bas
Place

Salle des fétes
La Cour Barrée
Vaux Cimetiere
Vaux Place
College Paul Bert

College Paul Bert
Vaux Cimetiere
Vaux Place

La Cour Barrée
Place

Salle des Fétes

Me
12:05
12:13
12:15
12:23
12:29
12:35

LMMeJV
07:15
07:20
07:25
07:30
07:36
07:37
07:50

LMV
16:36
16:44
16:46
16:54
17:00
17:06

www.auxrmlebus.com



